
Р.№ ФИО Телефон
78/1785 Журавская Марина Эльмировна +7 (905) 283-33-69

78/6345 Логинов Сергей Петрович +7 (921) 434-39-90

78/6407 Макеева Наталья Александровна 8(911)737-27-75

78/5817 Багаева Виктория Юрьевна +7 (921) 984-10-12

78/1347 Попов Леонид Федорович +7 (911) 976-39-58

78/2356 Демидова Лариса Петровна +7 (911) 942-88-62

78/0316 Воронин Павел Николаевич +7 (921) 302-92-77

78/5958 Пастухова Светлана Валериевна +7 (962) 702-79-51

78/4251 Черняк Елена Владиславовна +7 (921) 744-63-90

78/0654 Игнатьева Светлана Николаевна +7 (904) 336-22-81

78/0148 Белорукова Татьяна Геннадьевна +7 (911) 813-58-97

78/4048 Пономарев Виктор Владимирович +7 (911) 130-23-44

78/1785 Журавская Марина Эльмировна +7 (905) 283-33-69

78/6345 Логинов Сергей Петрович +7 (921) 434-39-90

78/5817 Багаева Виктория Юрьевна +7 (921) 984-10-12

78/0316 Воронин Павел Николаевич +7 (921) 302-92-77

78/1347 Попов Леонид Федорович +7 (911) 976-39-58

78/2356 Демидова Лариса Петровна +7 (911) 942-88-62

78/5958 Пастухова Светлана Валериевна +7 (962) 702-79-51

78/0148 Белорукова Татьяна Геннадьевна +7 (911) 813-58-97

78/4251 Черняк Елена Владиславовна +7 (921) 744-63-90

78/0654 Игнатьева Светлана Николаевна +7 (904) 336-22-81

78/4048 Пономарев Виктор Владимирович +7 (911) 130-23-44

78/6407 Макеева Наталья Александровна 8(911)737-27-75

78/1785 Журавская Марина Эльмировна +7 (905) 283-33-69

78/6345 Логинов Сергей Петрович +7 (921) 434-39-90

78/0316 Воронин Павел Николаевич +7 (921) 302-92-77

78/1737 Филиппенко Наталья Александровна 8(905)226-95-85

78/5958 Пастухова Светлана Валериевна +7 (962) 702-79-51

78/1347 Попов Леонид Федорович +7 (911) 976-39-58

78/1737 Филиппенко Наталья Александровна 8(905)226-95-85

78/2356 Демидова Лариса Петровна +7 (911) 942-88-62

78/0148 Белорукова Татьяна Геннадьевна +7 (911) 813-58-97

78/4048 Пономарев Виктор Владимирович +7 (911) 130-23-44

78/4251 Черняк Елена Владиславовна +7 (921) 744-63-90

78/0654 Игнатьева Светлана Николаевна +7 (904) 336-22-81

78/5817 Багаева Виктория Юрьевна +7 (921) 984-10-12

78/6407 Макеева Наталья Александровна 8(911)737-27-75
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Телефон:+7 (911) 130-23-44

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ АДВОКАТОВ

Февраль 2017 г.

Московский район Санкт-Петербурга

 Гражданское судопроизводство по назначению 

Дата

01.02.2017, Ср

02.02.2017, Чт

03.02.2017, Пт

06.02.2017, Пн

07.02.2017, Вт

08.02.2017, Ср

09.02.2017, Чт

10.02.2017, Пт

13.02.2017, Пн

14.02.2017, Вт

22.02.2017, Ср

27.02.2017, Пн

28.02.2017, Вт

15.02.2017, Ср

16.02.2017, Чт

17.02.2017, Пт

20.02.2017, Пн

21.02.2017, Вт


